

ViP Eklund ApS

Håndværkerbyen 3

2670 Greve

CVR-nr. 38824473

Årsrapport

28. juli 2017 - 31. december 2017

1. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 31. maj 2018

Peter Eklund
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	ViP Eklund ApS Håndværkerbyen 3 2670 Greve
CVR-nr.	38824473
Stiftelsesdato	28. juli 2017
Hjemsted	Greve
Regnskabsår	28. juli 2017 - 31. december 2017
Direktion	Peter Eklund, Direktør
Revisor	ASSET Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Kirkebjerg Parkvej 12 2605 Brøndby CVR-nr.: 34901694

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at besidde kapitalandele i dattervirksomheder og deraf beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 28. juli 2017 - 31. december 2017 udviser et resultat på kr. 580.509, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en balancesum på kr. 3.971.133, og en egenkapital på kr. 3.790.315.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

Resultatopgørelse

	Note	2017 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		-12.000
Personaleomkostninger	1	0
Driftsresultat		-12.000
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		589.857
Finansielle omkostninger	2	-10
Resultat før skat		577.847
Skat af årets resultat		2.662
Årets resultat		580.509
Forslag til resultatdisponering		
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		589.857
Overført resultat		-9.348
Resultatdisponering		580.509

Balance 31. december 2017

	Note	2017 kr.
Aktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3	<u>3.852.663</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>3.852.663</u>
Anlægsaktiver		<u>3.852.663</u>
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder		<u>73.480</u>
Tilgodehavender		<u>73.480</u>
Likvide beholdninger		<u>44.990</u>
Omsætningsaktiver		<u>118.470</u>
Aktiver		<u>3.971.133</u>

Balance 31. december 2017

	Note	2017 kr.
Passiver		
Virksomhedskapital	4	50.000
Overkurs ved emission	5	3.159.806
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	6	589.857
Overført resultat	7	-9.348
Egenkapital		3.790.315
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		45.000
Selskabsskat		70.818
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		53.000
Kortfristede gældsforpligtelser		180.818
Gældsforpligtelser		180.818
Passiver		3.971.133
Eventualforpligtelser	8	
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	9	

Noter

2017

1. Personaleomkostninger

Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>1</u>
-----------------------------------	----------

2. Finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	<u>10</u>
	<u>10</u>

3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kostpris primo	3.209.806
Tilgang i årets løb	<u>53.000</u>
Kostpris ultimo	<u>3.262.806</u>

Årets resultat	<u>589.857</u>
Opskrivninger ultimo	<u>589.857</u>

Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>3.852.663</u>
-------------------------------------	-------------------------

4. Virksomhedskapital

Saldo primo	<u>50.000</u>
Saldo ultimo	<u>50.000</u>

5. Overkurs ved emission

Saldo primo	<u>3.159.806</u>
Saldo ultimo	<u>3.159.806</u>

6. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode

Årets tilgang	<u>589.857</u>
Saldo ultimo	<u>589.857</u>

7. Overført resultat

Årets tilgang	<u>-9.348</u>
Saldo ultimo	<u>-9.348</u>

8. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

9. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.